ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

06.07.2018 № 12-03\Л\526

 г. Барнаул

О прекращении действия лицензии на

осуществление предпринимательской

деятельности по управлению

многоквартирными домами

В соответствии со подпунктом 1 части 13 статьи 20 Федерального за-

кона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятель-

ности» на основании акта проверки от 06.07.2018, составлено по результа-

там рассмотрения заявления общества с ограниченной ответственностью

«»Управляющая компания» о прекращении предпринимательской деятель-

ности по управлению многоквартирными домами от 25.06.2018

п р и к а з ы в а ю:

1. прекратить действие лицензии № 107 на осуществление предпри-

нимательской деятельности по управлению многоквартирными домами от

30.04.2015, выданную юридическому лицу – обществу с ограниченной от-

ветственностью «Управляющая компания» (сокращенное наименование -

ООО «Управляющая компания»), местонахождение: Алтайский край,

г. Барнаул, ул. Новороссийская, д. 25а, ИНН 2223581200,

ОГРН 1082222008604;

2. внести сведения о прекращении действия лицензии № 107 на осу-

ществление предпринимательской деятельности по управлению многоквар-

тирными домами от 30.04.2015, выданной юридическому лицу –

ООО «Управляющая компания» в реестр лицензий Алтайского края

(https://my.dom.gosuslugi.ru).

Временно исполняющий обязанности

заместителя руководителя инспекции

С.Н. Гричанов

начальник отдела

Ю.В. Хорева